
Furnizare produse de panificatie la centrele din municipiu si judet aflate in subordinea
DGASPC Tulcea

 Detalii
-------------------

Organizator: DIRECTIA GENERALA DE ASISTENTA SOCIALA SI PROTECTIA COPILULUI●

Localizare: Romania (Tulcea)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 02-12-2021●

Data aparitiei: 13-12-2021●

 Domenii
-------------------

Produse de panificatie (CPV: 15811000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1068091]

Furnizare produse de panificatie la centrele din municipiu si judet aflate in subordinea DGASPC Tulcea

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1035101 / 24-09-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

DIRECTIA GENERALA DE ASISTENTA SOCIALA SI PROTECTIA COPILULUI
CIF: 9574414
Adresa: Strada: Gavrilov Corneliu, sublocotenent, nr. 150, Tulcea, Tulcea, Romania, 820080
Email: secretariat@dgaspctl.ro
Telefon: +40 0240517455
Fax: +40 0240516466
Persoana contact: GABRIEL TEODOSIE MARINOV
Punct(e) de contact: GABRIEL TEODOSIE MARINOV
In atentia: GABRIEL TEODOSIE MARINOV
URL: www.dgaspctl.ro.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Furnizare produse de panificatie la centrele din municipiu si judet aflate in subordinea DGASPC Tulcea

Cod CPV:
15811000-6 - Produse de panificatie (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Furnizarea de produse de panificatie si transportul acestora la centrele din municipiu si judet aflate in
subordinea D.G.A.S.P.C. Tulcea.

Acord cadru

Pâine albă întreagă 400 gr - min 360 - max 4.320 kg
Pâine albă feliată 400 gr - min 9.594,80 - max 115.137,60 kg
Pâine neagră feliată 400 gr - min 56 - max 672 kg
Pasca 500 gr - min 2 - max 280 buc

Contracte subsecvente

Pâine albă întreagă 400 gr - min 360 - max 2160 kg
Pâine albă feliată 400 gr - min 9.594,80 - max 57.568,80 kg
Pâine neagră feliată 400 gr - min 56 - max 336 kg
Pasca 500 gr - min 2 - max 280 buc

Autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari in a 10 -a
zi inainte de termenul limita stabilit pentru depunerea ofertelor. Numar zile pana la care se pot
solicita clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor/candidaturilor- 14 zile.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
46214 / 02-12-2021

Denumire Contract:
Acord cadru Furnizare produse de panificatie la centrele din municipiu si judet aflate in subordinea
DGASPC Tulcea

Valoare Contract: 497555.01 RON

Castigator:
LIDAS S.R.L.
CIF: RO 4611791
Adresa: Strada brailei, Nr. 28, Tulcea, Tulcea,
Email: office@lidas.ro; violeta.sotre@lidas.ro



Telefon: +40 240552112
Fax: +40 240552112

-----


